
FORMULIR NOMOR : X.H.1-1
LAMPIRAN : 1
Peraturan Nomor : X.H.I

LAPORAN KEGIATAN REGISTRASI SAHAM
 

Nama Emiten atau Perusahaan Publik PT. Bank Yudha Bhakti, Tbk

Nama Biro Administrasi Efek PT. Ficomindo Buana Registrar

Bulan *) dan Tahun Maret 2020

NO NAMA KEGIATAN
Februari 2020 Maret 2020 PERUBAHAN 

(NAIK / TURUN)JUMLAH SATUAN (%) JUMLAH SATUAN (%)

I 

II 

III 

KEPEMILIKAN
A. PEMODAL ASING
B. PEMODAL LOKAL
C. 5% MODAL DISETOR

MUTASI
A. PEMINDAHAN HAK
B. SPLITTING
C. PENGGABUNGAN

LAIN - LAIN
A. PERMOHONAN PENGGANTIAN SAHAM HILANG
B. PENERBITAN SAHAM PENGGANTI
C. GUGATAN DEVIDEN / BONUS / RIGHT DLL
D. PENYELESAIAN GUGATAN

1,055,690,349
5,106,091,752

3

SAHAM
SAHAM
PEMODAL

PEMODAL
PEMODAL
PEMODAL

PEMODAL
SAHAM
PEMODAL
PEMODAL

17.13
82.87

1,055,915,349
5,105,866,752

4

SAHAM
SAHAM
PEMODAL

PEMODAL
PEMODAL
PEMODAL

PEMODAL
SAHAM
PEMODAL
PEMODAL

17.14
82.86

225,000
-225,000

1

CATATAN **) 31 Maret 2020 
PT. FICOMINDO BUANA REGISTRAR 

Manager Corporate



LAPORAN KEPEMILIKAN EFEK YANG MENCAPAI 5 % ATAU LEBIH DARI SAHAM YANG DITEMPATKAN DAN DISETOR PENUH
 

Nama Emiten atau Perusahaan Publik PT. Bank Yudha Bhakti, Tbk

Nama Biro Administrasi Efek PT. Ficomindo Buana Registrar

Posisi per Maret 2020

No Nama Alamat Kota
Status
(L/A)

Jumlah Saham Pemilikan (%)

1 YELLOW BRICK ENTERPRISE LTD 20 TAN SIM BOH ROAD Others L 739,413,852 12.00

2 PT. Akulaku Silvrr Indonesia
Sahid Sudirman Center Lantai 11 Unit H Jl.Jend. 
Sudirman No.86

DKI. 
JAKARTA

L 1,483,500,562 24.08

3 PT ASABRI (PERSERO) - DAPEN JL. MAYJEN SUTOYO No.11 CILILITAN
DKI. 

JAKARTA
L 1,240,539,090 20.13

4 PT GOZCO CAPITAL
GEDUNG BANK YUDHA BHAKTI. LT5. JL 
RAYA DARMO 54-56 RT/RW : 003/010. DR 
SUTOMO, TEGALSARI

JAWA TIMUR L 1,340,760,958 21.76

TOTAL 4,804,214,462 77.97

  31 Maret 2020 
PT. FICOMINDO BUANA REGISTRAR 

Manager Corporate



DAFTAR KOMPOSISI PEMILIK SAHAM
 

Nama Emiten atau Perusahaan Publik PT. Bank Yudha Bhakti, Tbk

Nama Biro Administrasi Efek PT. Ficomindo Buana Registrar

Posisi per Maret 2020

NO STATUS PEMILIK

PEMILIKAN DALAM SATUAN STANDAR 
PERDAGANGAN

PEMILIKAN TIDAK DALAM SATUAN 
STANDAR PERDAGANGAN

TOTAL

JUMLAH 
INVESTOR

JUMLAH EFEK (%)
JUMLAH 

INVESTOR
JUMLAH EFEK (%)

JUMLAH 
INVESTOR

JUMLAH EFEK (%)

1
2
3
4
5

PEMODAL NASIONAL

Perorangan
Perseroan Terbatas
Dana Pensiun
Yayasan
Koperasi

855
15
0
0

12

18,374,028
4,605,886,340

0
0

481,600,062

0.30
74.75
0.00
0.00
7.82

165
2
0
0
0

6,204
118

0
0
0

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,020
17
0
0

12

18,380,232
4,605,886,458

0
0

481,600,062

0.30
74.75
0.00
0.00
7.82

SUB TOTAL PEMODAL NASIONAL 882 5,105,860,430 82.86 167 6,322 0.00 1,049 5,105,866,752 82.86

1
2

PEMODAL ASING

Perorangan
Perseroan Terbatas

4
5

64,888,347
991,026,878

1
16

1
1

80
44

0
0

6
5

64,888,471
991,026,878

1.05
16.08

SUB TOTAL PEMODAL ASING 9 1,055,915,225 17.14 2 124 0.00 11 1,055,915,349 17.14

TOTAL 891 6,161,775,655 100.00 169 6,446 0.00 1,060 6,161,782,101 100.00

  31 Maret 2020 
PT. FICOMINDO BUANA REGISTRAR 

Manager Corporate



DAFTAR KOMPOSISI DENOMINASI SURAT SAHAM SAHAM
 

Nama Emiten atau Perusahaan Publik PT. Bank Yudha Bhakti, Tbk

Nama Biro Administrasi Efek PT. Ficomindo Buana Registrar

Posisi Per Maret 2020

NOMOR DENOMINASI JUMLAH JUMLAH SAHAM

1
2

219,466,359
5,942,315,742

4
1,056

219,466,359
5,942,315,742

TOTAL 1,060 6,161,782,101

  31 Maret 2020 
PT. FICOMINDO BUANA REGISTRAR 

Manager Corporate



DAFTAR PENYEBARAN SAHAM SAHAM

Nama Emiten atau Perusahaan Publik PT. Bank Yudha Bhakti, Tbk

Nama Biro Administrasi Efek PT. Ficomindo Buana Registrar

Bulan *) dan Tahun Maret 2020

NO DAERAH

JUMLAH PEMEGANG SAHAM JUMLAH EFEK

(%)Perora 
ngan

Lbg/ 
Bdn 

Usaha

Dana 
reksa

Perorangan 
Asing

Lbg/ 
Bdn 

Usaha 
Asing

Lain- 
Lain

Total 
Jumlah

Perorangan Lbg/ Bdn Usaha
Dana 
reksa

Perorangan 
Asing

Lbg/ Bdn 
Usaha Asing

Lain- 
Lain

Total Jumlah

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Aceh
Bali
Bangka Belitung
Banten
Bengkulu
D.I. Yogyakarta
DKI. Jakarta
Jambi
Jawa Barat
Jawa Tengah
Jawa Timur
Kalimantan Barat
Kalimantan Selatan
Kalimantan Tengah
Kalimantan Timur
Kepulauan Riau
Lampung
Maluku
Nusa Tenggara Barat
Others
Papua
Riau
Sulawesi Selatan
Sulawesi Utara
Sumatera Barat
Sumatera Selatan
Sumatera Utara

5
3
2

21
2

11
158

4
298

29
209

61
3
4
6
5
1
1
2
3
1
4
2
2
6

149
28

0
0
0
0
0
0

28
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
3
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
5
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

5
3
2

21
2

11
190

4
298
29

211
61
3
4
6
5
1
1
2
9
1
4
2
2
6

149
28

1,100
50

320
125,088

460
25,790

12,937,791
520

172,240
133,231

4,349,672
21,170

190
410

10,300
11,070

450
300
220

61,480
90

2,680
1,550
1,210

410
36,730

485,710

0
0
0
0
0
0

3,746,725,562
0
0
0

1,340,760,958
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0

64,141,227
0
0
0

736,200
0
0
0
0
0
0
0
0

11,000
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0

241,798,426
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

749,228,496
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

1,100
50

320
125,088

460
25,790

4,065,603,006
520

172,240
133,231

1,345,846,830
21,170

190
410

10,300
11,070

450
300
220

749,300,976
90

2,680
1,550
1,210

410
36,730

485,710

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

65.98
0.00
0.00
0.00

21.84
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

12.16
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.01

TOTAL 1,020 29 0 5 6 0 1,060 18,380,232 5,087,486,520 0 64,888,427 991,026,922 0 6,161,782,101 100.00

  31 Maret 2020 
PT. FICOMINDO BUANA REGISTRAR 

Manager Corporate



FORMULIR NOMOR : X.H.1-6
LAMPIRAN : 6
Peraturan Nomor : X.H.I

LAPORAN BULANAN KEPEMILIKAN SAHAM EMITEN ATAU PERUSAHAAN PUBLIK DAN REKAPITULASI YANG TELAH DILAPORKAN 

Nama Emiten atau Perusahaan Publik PT. Bank Yudha Bhakti, Tbk

Nama Biro Administrasi Efek PT. Ficomindo Buana Registrar

Bulan *) dan Tahun Maret 2020 NPWP 21.006.408.5-081.000

POSISI AKHIR BULAN Jumlah Hari 
Memenuhi Syarat

BULAN

MODAL Pemegang Saham Dengan Kepemilikan > 5% Pemegang Saham Dengan Kepemilikan < 5%

Dasar (Saham) Disetor (Saham)
Jumlah 

Pemegang 
Saham

Jumlah Saham
%

Kepemilikan 
Saham

Jumlah 
Pemegang 

Saham
Jumlah Saham

%
Kepemilikan 

Saham

Bulan 
Ini

Total 
Sampai 
Dengan 
Hari ini

Januari 1,500,000,000,000 6,161,782,101 3 4,064,800,610 65.97 1,069 2,096,981,491 34.03 0 0

Februari 1,500,000,000,000 6,161,782,101 3 4,064,800,610 65.97 1,057 2,096,981,491 34.03 0 0

Maret 1,500,000,000,000 6,161,782,101 4 4,804,214,462 77.97 1,056 1,357,567,639 22.03 0 0

Keterangan :

1. Paling sedikit 40% dari keseluruhan saham yang disetor dicatat untuk diperdagangkan di Bursa Efek Indonesia
2. Jumlah pemegang saham dengan kepemilikan saham < 5% paling sedikit 300 pihak
3. Persentase kepemilikan saham < 5% adalah 40% atau lebih dari keseluruhan saham yang disetor
4. Perhitungan jumlah hari yang memenuhi syarat untuk mendapatkan fasilitas pajak berdasarkan PP Nomor 56 Tahun 2015

31 Maret 2020 
PT. FICOMINDO BUANA REGISTRAR 

Manager Corporate


